



COMUNE DI ATRI

Provincia di Teramo

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

COMPUTO METRICO

Intervento n. 15 Programma OO.PP. 2017-2019

“MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITÀ COMUNALE - I LOTTO”

IL R.U.P.

IL TECNICO PROGETTISTA

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo - E = Economia

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|-------------------------------|--|----------|---------|--------|-----------|-----------------|--------------|-----------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 1 U.05.40.85. a (M) | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO), COSTITUITO DA UNA MISCELA DI PIETRISCHETTI ... e graniglie aventi per.....zione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: strato di usura in conglomerato bituminoso modificato, spessore 3 cm INTERVENTO N. 1 - SAN GIACOMO Fornitura e posa in opera tappetino d'usura VIA PROSPERI (LARGHEZZA MEDIA) VIA DALLA CHIESA | | | | | | | |
| | | | 127,000 | 6,000 | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | 50,000 | 5,000 | | 762,00 | 250,00 | |
| | Sommano (m²) | | | | | 1.012,00 | 6,27 | 6.345,24 |
| 2 U.05.40.60. a (M) | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) COSTITUITO DA MISCELA DI AGGREGATI E BIT ... ume tradizionale, conione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso modificato INTERVENTO N. 1 - SAN GIACOMO Binder per ricarica dissesti (VIA PROSPERI) | | | | | | | |
| | | | 127,000 | 1,000 | 5,000 | 0,00 | 635,00 | |
| | Sommano (m² x cm) | | | | | 635,00 | 1,36 | 863,60 |
| 3 U.05.40.20. a (M) | STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO CON LEGANTE NATURALE - Strato di fondazione in ... itura dei materiali di.....rme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale INTERVENTO N. 2 - COLLE DELLE MONACHE | | | | | | | |
| | | | 50,000 | 3,500 | 0,050 | 8,75 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 8,75 | 27,48 | 240,45 |
| 4 10.5.45.a (M) | TERNA - Terna senza martello DA 90 HP INTERVENTO N. 2 - COLLE DELLE MONACHE | | | | | | | |
| | | 4,000 | | | | 4,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | | 4,00 | 41,32 | 165,28 |
| 5 1.5.5.c (M) | MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO - Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello INTERVENTO N. 2 - COLLE DELLE MONACHE | | | | | | | |
| | | 4,000 | | | | 4,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | | 4,00 | 30,06 | 120,24 |
| 6 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 2 - COLLE DELLE MONACHE Binder masse chiuse | | | | | | | |
| | | | 350,000 | 3,500 | 0,060 | 73,50 | 0,00 | |
| | Sommano (m³) | | | | | 73,50 | 92,35 | 6.787,73 |
| 7 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 2 - COLLE DELLE MONACHE Binder masse chiuse | | | | | | | |
| | | | 350,000 | 3,500 | 0,060 | 73,50 | 0,00 | |
| | Sommano (m³) | | | | | 73,50 | 57,46 | 4.223,31 |

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|--------------------------------|---|----------|--|--|--|--|--------------|-----------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 8 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 3 - SAN MARTINO Binder masse chiuse | | 160,000 | 3,500 | 0,040 | 22,40 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 22,40 | 92,35 | 2.068,64 |
| 9 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 3 - SAN MARTINO Binder masse chiuse | | 160,000 | 3,500 | 0,040 | 22,40 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 22,40 | 57,46 | 1.287,10 |
| 10 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 3 - SAN MARTINO Binder masse chiuse | | 50,000 | 3,500 | 0,070 | 12,25 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 12,25 | 92,35 | 1.131,29 |
| 11 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 3 - SAN MARTINO Binder masse chiuse | | 50,000 | 3,500 | 0,070 | 12,25 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 12,25 | 57,46 | 703,89 |
| 12 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 4 - FATTORIA DEL VOMANO Binder masse chiuse | | 5,000 31,000 3,000 2,000 15,000 40,000 5,000 20,000 | 1,000 3,000 5,500 5,500 4,800 4,800 4,800 6,100 | 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 | 0,20 3,72 0,66 0,44 2,88 7,68 0,96 4,88 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 21,42 | 92,35 | 1.978,14 |
| 13 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 4 - FATTORIA DEL VOMANO Binder masse chiuse | | 5,000 31,000 3,000 2,000 15,000 40,000 5,000 20,000 | 1,000 3,000 5,500 5,500 4,800 4,800 4,800 6,100 | 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 | 0,20 3,72 0,66 0,44 2,88 7,68 0,96 4,88 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 21,42 | 57,46 | 1.230,79 |

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|--------------------------------|---|----------|---------------------|--------|--------------|--------------|-----------------|--------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 14 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 5 - C.DA CENTORAME Binder masse chiuse | | | | | | | |
| | | | 40,000 | 3,500 | 0,040 | 5,60 | | |
| | | | 15,000 | 4,200 | 0,040 | 2,52 | | |
| | | | 21,500 | 13,400 | 0,040 | 11,52 | | |
| | | | 30,000 | 4,200 | 0,040 | 5,04 | | |
| | | | 50,000 | 1,500 | 0,040 | 3,00 | | |
| | | | 20,000 | 4,000 | 0,040 | 3,20 | | |
| | | | 50,000 | 2,500 | 0,040 | 5,00 | | |
| | | | 50,000 | 4,000 | 0,040 | 8,00 | | |
| | | | 40,000 | 4,000 | 0,040 | 6,40 | | |
| | | | 20,000 | 4,000 | 0,040 | 3,20 | | |
| | | | 50,000 | 2,000 | 0,040 | 4,00 | | |
| | | | 22,000 | 6,450 | 0,040 | 5,68 | | |
| | | | Sommano (m³) | | | | 63,16 | 92,35 |
| 15 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m² di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 5 - C.DA CENTORAME Binder masse chiuse | | | | | | | |
| | | | 40,000 | 3,500 | 0,040 | 5,60 | | |
| | | | 15,000 | 4,200 | 0,040 | 2,52 | | |
| | | | 21,500 | 13,400 | 0,040 | 11,52 | | |
| | | | 30,000 | 4,200 | 0,040 | 5,04 | | |
| | | | 50,000 | 1,500 | 0,040 | 3,00 | | |
| | | | 20,000 | 4,000 | 0,040 | 3,20 | | |
| | | | 50,000 | 2,500 | 0,040 | 5,00 | | |
| | | | 50,000 | 4,000 | 0,040 | 8,00 | | |
| | | | 40,000 | 4,000 | 0,040 | 6,40 | | |
| | | | 20,000 | 4,000 | 0,040 | 3,20 | | |
| | | | 50,000 | 2,000 | 0,040 | 4,00 | | |
| | | | 22,000 | 6,450 | 0,040 | 5,68 | | |
| | | | Sommano (m³) | | | | 63,16 | 57,46 |
| 16 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 6 - C.DA SAN LIBERATORE Binder masse chiuse | | | | | | | |
| | | | 10,000 | 3,500 | 0,060 | 2,10 | | |
| | | | 10,000 | 3,500 | 0,060 | 2,10 | | |
| | | | 16,000 | 3,500 | 0,060 | 3,36 | | |
| | | | 10,000 | 3,600 | 0,060 | 2,16 | | |
| | | | 40,000 | 3,500 | 0,060 | 8,40 | | |
| | | | 30,000 | 3,500 | 0,060 | 6,30 | | |
| | | | 15,000 | 3,500 | 0,060 | 3,15 | | |
| | | | 12,000 | 3,500 | 0,060 | 2,52 | | |
| | | | 30,000 | 3,500 | 0,060 | 6,30 | | |
| | | | 15,000 | 3,500 | 0,060 | 3,15 | | |
| | | | 20,000 | 3,500 | 0,060 | 4,20 | | |
| | | | 5,000 | 3,500 | 0,060 | 1,05 | | |
| | | | 5,000 | 3,500 | 0,060 | 1,05 | | |
| | 5,000 | 3,500 | 0,060 | 1,05 | | | | |
| | Sommano (m³) | | | | 46,89 | 92,35 | 4.330,29 | |

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|--------------------------------|---|----------|--------|--------|--------------|--------------|-----------------|------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 17 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 6 - C.DA SAN LIBERATORE Binder masse chiuse | | | | | | | |
| | | | 10,000 | 3,500 | 0,060 | 2,10 | | |
| | | | 10,000 | 3,500 | 0,060 | 2,10 | | |
| | | | 16,000 | 3,500 | 0,060 | 3,36 | | |
| | | | 10,000 | 3,600 | 0,060 | 2,16 | | |
| | | | 40,000 | 3,500 | 0,060 | 8,40 | | |
| | | | 30,000 | 3,500 | 0,060 | 6,30 | | |
| | | | 15,000 | 3,500 | 0,060 | 3,15 | | |
| | | | 12,000 | 3,500 | 0,060 | 2,52 | | |
| | | | 30,000 | 3,500 | 0,060 | 6,30 | | |
| | | | 15,000 | 3,500 | 0,060 | 3,15 | | |
| | | | 20,000 | 3,500 | 0,060 | 4,20 | | |
| | | | 5,000 | 3,500 | 0,060 | 1,05 | | |
| | | | 5,000 | 3,500 | 0,060 | 1,05 | | |
| | 5,000 | 3,500 | 0,060 | 1,05 | | | | |
| | Sommano (m³) | | | | 46,89 | 57,46 | 2.694,30 | |
| 18 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 7 - VIA BENEDETTO CROCE Binder masse chiuse | | | | | | | |
| | | | 20,000 | 2,500 | 0,060 | 3,00 | | |
| | | | 20,000 | 2,500 | 0,030 | 1,50 | | |
| | Sommano (m³) | | | | 4,50 | 92,35 | 415,58 | |
| 19 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 7 - VIA BENEDETTO CROCE Binder masse chiuse | | | | | | | |
| | | | 20,000 | 2,500 | 0,060 | 3,00 | | |
| | | | 20,000 | 2,500 | 0,030 | 1,50 | | |
| | Sommano (m³) | | | | 4,50 | 57,46 | 258,57 | |
| 20 1.5.5.c (M) | MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO - Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello INTERVENTO N. 8 - C.DA CAPRAFICO | | | | | | | |
| | | 3,000 | | | | 3,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | 3,00 | 30,06 | 90,18 | |
| 21 10.5.45.a (M) | TERNA - Terna senza martello DA 90 HP INTERVENTO N. 8 - C.DA CAPRAFICO | | | | | | | |
| | | 3,000 | | | | 3,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | 3,00 | 41,32 | 123,96 | |
| 22 U.05.40.20. .a (M) | STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO CON LEGANTE NATURALE - Strato di fondazione in ... itura dei materiali di.....rme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale INTERVENTO N. 8 - C.DA CAPRAFICO | | | | | | | |
| | | | 37,000 | 3,000 | 0,050 | 5,55 | | |
| | Sommano (m³) | | | | 5,55 | 27,48 | 152,51 | |

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|--------------------------------|---|----------|--------------------------------------|----------------------------------|----------------|------------------------------------|--------------|-----------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 23 U.05.40.60. .a (M) | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) COSTITUITO DA MISCELA DI AGGREGATI E BIT ... ume tradizionale, conione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso modificato INTERVENTO N. 8 - C.DA CAPRAFICO Binder per ricarica dissesti | | 37,000 10,000 | 3,000 2,000 | 5,000 5,000 | 555,00 100,00 | | |
| | Sommano (m² x cm) | | | | | 655,00 | 1,36 | 890,80 |
| 24 U.05.40.85. .a (M) | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO), COSTITUITO DA UNA MISCELA DI PIETRISCHETTI ... e graniglie aventi per.....zione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: strato di usura in conglomerato bituminoso modificato, spessore 3 cm INTERVENTO N. 8 - C.DA CAPRAFICO Fornitura e posa in opera tappetino d'usura | | 10,000 10,000 60,000 37,000 | 7,000 5,000 3,000 3,000 | | 70,00 50,00 180,00 111,00 | | |
| | Sommano (m²) | | | | | 411,00 | 6,27 | 2.576,97 |
| 25 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 9 - PORTA SAN DOMENICO Binder masse chiuse | | 15,000 | 4,000 | 0,050 | 3,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 3,00 | 92,35 | 277,05 |
| 26 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m ³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 9 - PORTA SAN DOMENICO Binder masse chiuse | | 15,000 | 4,000 | 0,050 | 3,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 3,00 | 57,46 | 172,38 |
| 27 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 10 - VIA DELLE GINESTRE Binder masse chiuse | | 15,000 | 3,000 | 0,050 | 2,25 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 2,25 | 92,35 | 207,79 |
| 28 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m ³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 10 - VIA DELLE GINESTRE Binder masse chiuse | | 15,000 | 3,000 | 0,050 | 2,25 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 2,25 | 57,46 | 129,29 |
| 29 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 11 - FRAZ.NE CAVALIERI Binder masse chiuse | | 20,000 20,000 | 2,500 2,500 | 0,030 0,060 | 1,50 3,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 4,50 | 92,35 | 415,58 |

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|--------------------------------|--|----------|------------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 30 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 11 - FRAZ.NE CAVALIERI Binder masse chiuse | | 20,000 20,000 | 2,500 2,500 | 0,030 0,060 | 1,50 3,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 4,50 | 57,46 | 258,57 |
| 31 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 12 - C.DA SANT'ILARIO Binder masse chiuse | | 6,000 | 5,000 | 0,050 | 1,50 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 1,50 | 92,35 | 138,53 |
| 32 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 12 - C.DA SANT'ILARIO Binder masse chiuse | | 6,000 | 5,000 | 0,050 | 1,50 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 1,50 | 57,46 | 86,19 |
| 33 U.05.40.110 .a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 13 - FONTANELLE Binder masse chiuse | | 150,000 | 3,000 | 0,040 | 18,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 18,00 | 92,35 | 1.662,30 |
| 34 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 13 - FONTANELLE Binder masse chiuse | | 150,000 | 3,000 | 0,040 | 18,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 18,00 | 57,46 | 1.034,28 |
| 35 U.05.40.60. .a (M) | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) COSTITUITO DA MISCELA DI AGGREGATI E BIT ... ume tradizionale, conione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso modificato INTERVENTO N. 14 - COLLE PELATO Binder per ricarica dissesti | | 5,000 | 1,000 | 5,000 | 25,00 0,00 | | |
| | Sommano (m² x cm) | | | | | 25,00 | 1,36 | 34,00 |
| 36 U.05.40.85. .a (M) | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO), COSTITUITO DA UNA MISCELA DI PIETRISCHETTI ... e graniglie aventi per.....zione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: strato di usura in conglomerato bituminoso modificato, spessore 3 cm INTERVENTO N. 14 - COLLE PELATO Tappetino di usura cm. 3 | | 150,000 | 3,000 | | 450,00 0,00 | | |
| | Sommano (m²) | | | | | 450,00 | 6,27 | 2.821,50 |

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|----------------------------|---|----------|---------|--------|-----------|---------------|--------------|-----------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 37 1.5.5.c (M) | MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO - Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello INTERVENTO N. 15 - BOREA SAN DOMENICO | 14,000 | | | | 14,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | | 14,00 | 30,06 | 420,84 |
| 38 10.5.45.a (M) | TERNA - Terna senza martello DA 90 HP INTERVENTO N. 15 - BOREA SAN DOMENICO | 14,000 | | | | 14,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | | 14,00 | 41,32 | 578,48 |
| 39 U.05.40.20.a (M) | STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO CON LEGANTE NATURALE - Strato di fondazione in ... itura dei materiali di.....rme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale INTERVENTO N. 15 - BOREA SAN DOMENICO | | 200,000 | 3,000 | 0,050 | 30,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 30,00 | 27,48 | 824,40 |
| 40 U.05.40.110.a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 15 - BOREA SAN DOMENICO Binder masse chiuse | | 200,000 | 3,000 | 0,060 | 36,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 36,00 | 92,35 | 3.324,60 |
| 41 U.05.40.120.a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 15 - BOREA SAN DOMENICO Binder masse chiuse | | 200,000 | 3,000 | 0,060 | 36,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 36,00 | 57,46 | 2.068,56 |
| 42 U.05.40.110.a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 16 - VIA DEI MARRUCINI Binder masse chiuse | | 5,000 | 6,000 | 0,050 | 1,50 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 1,50 | 92,35 | 138,53 |
| 43 U.05.40.120.a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 16 - VIA DEI MARRUCINI Binder masse chiuse | | 5,000 | 6,000 | 0,050 | 1,50 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 1,50 | 57,46 | 86,19 |
| 44 1.5.5.c (M) | MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO - Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello INTERVENTO N. 17 - VILLA FERRETTI | 12,000 | | | | 12,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | | 12,00 | 30,06 | 360,72 |

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|----------------------------|--|----------|---------|--------|-----------|---------------|------------|------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 45 10.5.45.a (M) | TERNA - Terna senza martello DA 90 HP INTERVENTO N. 17 - VILLA FERRETTI | 12,000 | | | | 12,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | | 12,00 | 41,32 | 495,84 |
| 46 U.05.40.20.a (M) | STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO CON LEGANTE NATURALE - Strato di fondazione in ... itura dei materiali di.....rme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale INTERVENTO N. 17 - VILLA FERRETTI | | 150,000 | 3,000 | 0,050 | 22,50 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 22,50 | 27,48 | 618,30 |
| 47 U.05.40.110.a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 17 - VILLA FERRETTI Binder masse chiuse | | 150,000 | 3,000 | 0,060 | 27,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 27,00 | 92,35 | 2.493,45 |
| 48 U.05.40.120.a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg.....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 17 - VILLA FERRETTI Binder masse chiuse | | 150,000 | 3,000 | 0,060 | 27,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 27,00 | 57,46 | 1.551,42 |
| 49 10.5.45.a (M) | TERNA - Terna senza martello DA 90 HP INTERVENTO N. 18 - C.DA CONA | 24,000 | | | | 24,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | | 24,00 | 41,32 | 991,68 |
| 50 1.5.5.c (M) | MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO - Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello INTERVENTO N. 18 - C.DA CONA - TRATTO 1 | 24,000 | | | | 24,00 | | |
| | Sommano (ora) | | | | | 24,00 | 30,06 | 721,44 |
| 51 U.05.40.20.a (M) | STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO CON LEGANTE NATURALE - Strato di fondazione in ... itura dei materiali di.....rme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale INTERVENTO N. 18 - C.DA CONA - TRATTO 1 | | 400,000 | 3,000 | 0,050 | 60,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 60,00 | 27,48 | 1.648,80 |
| 52 U.05.40.110.a (M) | FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, MISURATO SU MEZZO DI TRASPORTO - Fornitura a piè ... lature, risagomature,o a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. INTERVENTO N. 18 - C.DA CONA - TRATTO 1 Binder masse chiuse | | 400,000 | 3,000 | 0,060 | 72,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 72,00 | 92,35 | 6.649,20 |

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|--------------------------------------|--|----------|---------|--------|-----------|------------------|--------------|--------------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 53 U.05.40.120 .a (M) | STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappez ... risagomatura su carreg....di risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. Al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto. INTERVENTO N. 18 - C.DA CONA - TRATTO 1 Binder masse chiuse | | 400,000 | 3,000 | 0,060 | 72,00 0,00 | | |
| | Sommano (m³) | | | | | 72,00 | 57,46 | 4.137,12 |
| 54 U.05.40.60. .a (M) | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) COSTITUITO DA MISCELA DI AGGREGATI E BIT ... ume tradizionale, conione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso modificato INTERVENTO N. 18 - C.DA CONA - TRATTO 3 Binder per ricarica dissesti | | 41,000 | 9,000 | 5,000 | 1.845,00 0,00 | | |
| | Sommano (m² x cm) | | | | | 1.845,00 | 1,36 | 2.509,20 |
| 55 U.05.40.85. .a (M) | CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO), COSTITUITO DA UNA MISCELA DI PIETRISCHETTI ... e graniglie aventi per.....zione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: strato di usura in conglomerato bituminoso modificato, spessore 3 cm INTERVENTO N. 18 - C.DA CONA - TRATTO 3 | | 105,000 | 3,000 | | 315,00 | | |
| | Sommano (m²) | | | | | 315,00 | 6,27 | 1.975,05 |
| | (Totale Lavorazioni + Sicurezza di fase) = Totale Computo | | | | | | | 86.972,14 |
| QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE | | | | | | | | |
| | Totale progetto | | | | | | | € 86.972,14 |